
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 
email: concorsi@unipa.it – http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27 

 

 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 2222 del 09.08.2018, pubblicato sulla G.U.R.I.– 4^ serie speciale concorsi n. 71 

del 07.09.2018, con il quale è stata bandita la procedura selettiva, per titoli ed esami, 
finalizzata all’assunzione di n. 1 posto di Tecnologo, con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo determinato della durata di 18 mesi - Ctg. EP – posizione economica EP3, per lo 
svolgimento di attività di supporto tecnico e amministrativo alle attività di ricerca presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 28.11.2018 con il quale 
sono stati proposti i nominativi dei docenti che faranno parte della Commissione 
giudicatrice. 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice, relativa alla procedura selettiva per titoli ed esami finalizzata 
all’assunzione di n. 1 Tecnologo, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della 
durata di 18 mesi - Ctg. EP – posizione economica EP3, per lo svolgimento di attività di supporto 
tecnico e amministrativo alle attività di ricerca presso il Dipartimento di Giurisprudenza, è così 
composta: 
 

Prof. Aldo SCHIAVELLO Presidente 

Prof. Enrico CAMILLERI Componente 

Prof. Livan FRATINI Segretario 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 
 
         Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 
 




		2018-12-10T11:17:43+0000
	Fabrizio Micari




